
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 13.05.2020                                                                                       № 126 

г. Славянск-на-Кубани  

Об итогах проведении регионального фестиваля творческих 

открытий «Творчество без границ-2020» 

С целью реализации проекта повышения качества обучения через 

развитие интеллектуально-творческой активности учащихся в системе 

дополнительного образования «Творчество без границ», эстетического 

воспитания подрастающего поколения, развития творческой инициативы, в 

целях выявления и поддержки среди обучающихся общеобразовательных 

учреждений одаренных детей, профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних, создания условий для развития их 

творческих способностей с 14 февраля по 1 апреля 2020 года на базе 

муниципального автономного  учреждения центр дополнительного 

образования города Славянска-на-Кубани муниципального образования 

Славянский район (далее – МАУ ЦДО) проведен региональный фестиваль 

творческих открытий «Творчество без границ» (далее - Конкурс). 

В Конкурсе приняли участие 427 учащихся, 62 педагога из 13 

образовательных организаций Краснодарского края: центр творчества 

«Радуга» станицы Роговоской Тимашевского района; МБУК «Культурно-

досуговый центр «Лукоморье» города Гулькевичи; МБУ ДО МО Динской 

район «Дом творчества станицы Васюринской»; МАУ ДО ЦТ им. Д. 

Шеваршидзе; МБДОУ д/с №10, № 32 МО Каневской район; МАУ ЦДТ 

города Курганинска; МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» ст. Медведовская. 

Учащиеся Славянского района: детские сады № 3, 14; МАОУ СОШ № 12,  

ЦРТДиЮ, ОРТ «Жар-птица».  

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить решение жюри о признании победителей Конкурса 

согласно приложению № 1. 



2. Наградить дипломами победителей Конкурса согласно приложению 

№ 1 настоящего приказа. 

3. Объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей 

Конкурса согласно приложению № 1 настоящего приказа. 

4. Объявить благодарность заведующей и педагогам отделения 

развития творчества «Жар-птица» за высокую организацию и проведение 

Конкурса согласно приложению № 2. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующую отделением развития творчества «Жар-птица» Мотренко Т.П. 

 

 

 

 

П

Р

И

Л

О

Ж

Е

Н

И

Е

 

№

  

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МАУ ЦДО  

города Славянска-на-Кубани 

от 13.05.2020 г. № 126 

 

СПИСОК 

победителей регионального фестиваля творческих открытий 

«Творчество без границ-2020»  

 

№ Ф.И. участника 

(название номера) 

Результат Название коллектива, 

руководитель 

ОО 

1.  Наточий Лилия лауреат I степени Образцовый детский 

коллектив 

хореографическая 

студия «Сапфир» 

Харлампиди Лариса 

Николаевна 

Отделение развития 

творчества «Жар-птица» 

МАУ ЦДО города 

Славянск-на-Кубани 

2.  Агапова Софья лауреат I степени 

3.  Корниевич Софья лауреат I степени 

4.  Зайцева Виктория лауреат I степени 

5.  Тронева Вероника лауреат I степени 

6.  Амирян Нона лауреат I степени 

7.  Крыжняя Анастасия лауреат I степени 

8.  Расулова Сабина лауреат I степени 

9.  Димиденко Дарья лауреат I степени 

10.  Абраменко Арина лауреат I степени 

11.  Наточий Лилия лауреат I степени 

12.  Агапова Софья лауреат I степени 

13.  Корниевич Софья лауреат I степени 

14.  Зайцева Виктория лауреат I степени 

15.  Тронева Вероника лауреат I степени 

16.  Амирян Нона лауреат I степени 

17.  Крыжняя Анастасия лауреат I степени 

18.  Расулова Сабина лауреат I степени 

19.  Димиденко Дарья лауреат I степени 

20.  Абраменко Арина лауреат I степени 

21.  Алефиров Максим лауреат I степени Объединение «Беби-

плюс» 

Кистер Наталия 

Викторовна 

22.  Безкаравайный 

Алексей 

лауреат I степени 

23.  Кришталь Дарья лауреат I степени 

24.  Макаров Радомир лауреат I степени 

25.  Абрамова Варвара лауреат I степени 

26.  Гладкая Александра лауреат I степени 

27.  Гладкова Елизавета лауреат I степени Объединение 

«Весёлая мозаика» 

Траленко Жанна 

Валерьевна 

28.  Жигайлова Виктория лауреат I степени 

29.  Муковозов Марк лауреат I степени 

30.  Приймак Демид лауреат I степени 

31.  Соколова Арина лауреат I степени 

32.  Цой Мариса лауреат I степени 

33.  Агуленко 

Константин 

лауреат I степени 

34.  Ших Анастасия 

 

лауреат I степени 



35.  Кудрявцева Анна лауреат I степени Студия «Креатив» 

Титова Валентина 

Николаевна 
36.  Скотаренко 

Анастасия 

лауреат I степени 

37.  Яценко Полина лауреат I степени 

38.  Вырвина Вера лауреат I степени 

39.  Алексеенко Дарья лауреат I степени 

40.  Тихонова Екатерина лауреат I степени ИЗО студия 

«Семицветик»  

Конева Людмила 

Викторовна 

41.  Титова Марина лауреат I степени 

42.  Сорокина София лауреат I степени 

43.  Золотарёва Людмила лауреат I степени Объединение 

«Разноцветный мир» 

Конева Людмила 

Викторовна 

44.  Золотарёв Николай лауреат I степени 

45.  Григорьянц Максим лауреат I степени Студия вокала 

«Звонкие голоса» 

 Шакалова Ирина 

Николаевна 

46.  Мурашко Макар лауреат I степени 

47.  Фоменко Виктория лауреат I степени 

48.  Красюкова 

Мирослава 

лауреат I степени 

49.  Попова Екатерина лауреат I степени 

50.  Попова Екатерина  

51.  Жукова Алиса лауреат I степени 

52.  Сердюк София лауреат I степени 

53.  Агапова Софья лауреат I степени 

54.  Янин Семен лауреат I степени Студия раннего 

развития «Лапушка» 

Прокудина Альбина 

Викторовна 

Сербина Зинаида 

Викторовна 

Дворцевая Алина 

Александровна 

55.  Янин Семен лауреат I степени 

56.  Янин Семен лауреат I степени 

57.  Озерова Валерия лауреат I степени 

58.  Озерова Валерия лауреат I степени 

59.  Озерова Валерия лауреат I степени 

60.  Чихонадских Полина лауреат I степени 

61.  Чихонадских Полина лауреат I степени 

62.  Чихонадских Полина лауреат I степени 

63.  Чебышева Анна лауреат I степени Объединение 

«Смышлёныш» 

Христофорова Анна 

Сергеевна 

64.  Каретникова Юлия лауреат I степени Головинская Наталья 

Ивановна 

МБУК «Культурно-

досуговый центр 

«Лукоморье» города 

Гулькевичи 

65.  Каретникова Юлия лауреат I степени 

66.  Олейник Юлия лауреат I степени Чевычелова Ольга 

Анатольевна  

Муниципальное 

бюджетное учреждение 

дополнительного 

образования Центр 

творчества «Радуга» 

муниципального 

образования 

Тимашевский район  

67.  Череватая Анастасия лауреат I степени 

68.  Чепурная Мария лауреат I степени 

69.  Кибалина Кира лауреат I степени 

70.  Иващук Ольга лауреат I степени 

71.  Ретова Яна лауреат I степени 

72.  Иващук Ольга лауреат I степени 

73.  Череватая Анастасия лауреат I степени 

74.  Зарипов Глеб лауреат I степени 



75.  Подкина Валерия лауреат I степени 

76.  Макаренко Ксения лауреат I степени Объединение «Спортик» 

Олейник Татьяна 

Васильевна 
77.  Ямнова Ульяна лауреат I степени 

78.  Рутковская Эвелина лауреат I степени 

79.  Решетникова Есения лауреат I степени 

80.  Макурина Ангелина лауреат I степени 

81.  Бурдина  София лауреат I степени 

82.  Перхун Мария лауреат I степени 

83.  Селезень Евгения лауреат I степени 

84.  Кучеренко Ульяна лауреат I степени 

85.  Кузьменко Ангелина лауреат I степени 

86.  Синякова Яна лауреат I степени 

87.  Каракай Ангелина лауреат I степени 

88.  Котлярова Мария лауреат I степени 

89.  Щитова Евгения лауреат I степени 

90.  Сушкова Анастасия лауреат I степени 

91.  Храмова Доминика лауреат I степени 

92.  Сапега Анастасия лауреат I степени 

93.  Конограй Анна лауреат I степени 

94.  Приходько Полина лауреат I степени 

95.  Писенец Дарья лауреат I степени 

96.  Дудик Ольга лауреат I степени 

97.  Пахомова Анастасия лауреат I степени 

98.  Беляева Виктория лауреат I степени 

99.  Шарымова Ульяна лауреат I степени 

100.  Шеремет Анна лауреат I степени 

101.  Лукашевич Виктория лауреат I степени 

102.  Рабочих София лауреат I степени 

103.  Сторчеус Людмила лауреат I степени 

104.  Сапега Анастасия лауреат I степени 

105.  Оганян Анжелика лауреат I степени Панасенко Ольга 

Ивановна 106.  Паленая Ксения лауреат I степени 

107.  Маматкулов Касим лауреат I степени Иванченко Надежда 

Александровна 

108.  Хваленая Ангелина лауреат I степени Брыкова Елена 

Георгиевна 109.  Хваленая Ангелина лауреат I степени 

110.  Хваленая Дарья лауреат I степени 

111.  Хваленая Ангелина лауреат II степени 

112.  Герцен Анастасия  лауреат I степени Объединение 

«Пируэт» 

Аверкина Светлана 

Спартаковна 

113.  Головко Анастасия лауреат I степени 

114.  Тамбалаева Ксения лауреат I степени 

115.  Егошина Алиса лауреат I степени 

116.  Зарипова Амина лауреат I степени 

117.  Глушкова Кристина лауреат I степени 

118.  Костенко Валерия лауреат I степени 

119.  Кучеренко Анжелика лауреат I степени 

120.  Отморская Алёна лауреат I степени 

121.  Панасенко Полина лауреат I степени 

122.  Асеева Светлана лауреат I степени 



123.  Ведерникова Анастасия лауреат I степени 

124.  Климочкина Вероника лауреат I степени 

125.  Костенко Вероника лауреат I степени 

126.  Куприева Дарья лауреат I степени 

127.  Лысенко Алина лауреат I степени 

128.  Оганян Агнеса лауреат I степени 

129.  Огородникова Виолетта лауреат I степени 

130.  Шатилова Ирина лауреат I степени 

131.  Южакова Виолетта лауреат I степени 

132.  Бекельдеева Ольга лауреат I степени 

133.  Бурдина София лауреат I степени 

134.  Ведерникова Дарина лауреат I степени 

135.  Друзь Артем лауреат I степени 

136.  Костенко Вадим лауреат I степени 

137.  Миронова Анастасия лауреат I степени 

138.  Климочкина Анжелика лауреат I степени 

139.  Козлов Дмитрий 

Евгеньевич;   

лауреат I степени Петрова Елизавета 

Анатольевна  

Муниципальное 

бюджетное учреждение 

дополнительного 

образования 

муниципального 

образования Динской 

район "Дом творчества 

станицы Васюринской"  

140.  Гордиенко Дмитрий 

Викторович 

лауреат I степени 

141.  Стрельникова Ксения лауреат I степени Новикова Олеся 

Ильинична 

МАУ ДО Центр творчества  

им. Д. Шервашидзе 142.  Шманёва Ксения лауреат I степени 

143.  Альисса Ламис лауреат I степени 

144.  Загородняя Дарья лауреат I степени 

145.  Гаевская Полина лауреат I степени 

146.  Хлебникова Дарья лауреат I степени 

147.  Ивашина Вероника лауреат I степени 

148.  Кистерова Виктория лауреат I степени 

149.  Семыкина Валерия  лауреат I степени 

150.  Шабанова Ангелина лауреат I степени 

151.  Титова Елизавета лауреат I степени 

152.  Михайлова Полина лауреат I степени 

153.  Савченко Дарья лауреат I степени 

154.  Власевская Ирина лауреат I степени 

155.  Будкова Арина лауреат I степени 

156.  Калашникова Софья лауреат I степени 

157.  Локтев Николай лауреат I степени Ткачева Оксана 

Ивановна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение  

детский сад №32  

муниципального 

образования Каневской 

район. 

158.  Солодовник Анастасия лауреат I степени 

159.  Солодовник Анастасия лауреат I степени 

160.  Паршена Алиса лауреат I степени Паршена Екатерина 

Владимировна 161.  Погорелов Игорь лауреат I степени 

162.  Абяджян Ренат лауреат I степени 

163.  Петрухин Владислав лауреат I степени Карюк Наталья 

Васильевна 164.  Капралова Мария лауреат I степени 

165.  Левченко Александр лауреат I степени 

 



166.  Кондрук Мария лауреат I степени Волошина Анна 

Олеговна 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 

10 муниципального 

образования Каневской 

район 

167.  Мигиза Виктория лауреат I степени Забродина Наталья 

Георгиевна 

168.  Виткалова Виктория лауреат I степени Сологуб Елена 

Дмитриевна 

169.  Чертоляс Арина лауреат I степени Слепушкина Вера 

Викторовна 

170.  Крюков Ярослав лауреат I степени Поповская Антонина 

Николаевна 

171.  Некоз Алиса лауреат I степени Мищенко Татьяна 

Васильевна 

172.  Приймак Александр лауреат I степени Мещерякова Светлана 

Николаевна 

173.  Париенко Арина лауреат I степени Кузнецова Галина 

Ильинична   

 

Муниципальное автономное 

учреждение  

центр детского творчества 

 г. Курганинска  

174.  Черепнева Анастасия лауреат I степени 

175.  Павлова Алена лауреат I степени 

176.  Павлова Олеся лауреат I степени 

177.  Смирных Ирина лауреат I степени 

178.  Фесенко Ангелина лауреат I степени 

179.  Шамсутдинова Милена лауреат I степени 

180.  Образцовый 

художественный 

коллектив «Дивоцвет» 

лауреат I степени 

181.  Мелентьева Елизавета лауреат I степени Кузминова Елена 

Владимировна 182.  Мелентьева Виктория лауреат I степени 

183.  Манучарян Диана лауреат I степени Айрапетян Мери 

Вячеславовна 

184.  Бажина Юлия лауреат I степени Объкдинение 

«Ассорти» 

Громенко Ольга 

Григорьевна 

МБУДО ЦТ 

«Калейдоскоп» ст. 

Медведовская 

185.  Ненашева Полина лауреат I степени Объединение 

«Эдельвейс» 

Покотило Татьяна 

Александровна 

186.  Терешина Софья лауреат I степени 

187.  Васенина Виолетта лауреат I степени 

188.  Назарьева Александра лауреат I степени 

189.  Богер Арина лауреат I степени 

190.  Богер Александра лауреат I степени 

191.  Онищенко Оксана лауреат I степени 

192.  Кирпанева Валерия лауреат I степени 

193.  Кривенко Ангелина лауреат I степени 

194.  Дегтярева Анастасия лауреат I степени 

195.  Догаева Полина лауреат I степени Объединение 

«Альтернатива» 

Шабельник Евгений 

Николаевич 

196.  Басай Елизавета лауреат I степени 

197.  Сущик Мария лауреат I степени 

198.  Сущик Сергей лауреат I степени 

199.  Дектерева Анастасия лауреат I степени 

200.  Горбова Анфиса лауреат I степени Объединение 

«Фиеста» 

Щербак Антон 
201.  Яценко Татьяна лауреат I степени 

202.  Тюрина Юлия лауреат I степени 



203.  Шарлай Ксения лауреат I степени Сергеевич 

204.  Барсукова Агния лауреат I степени 

205.  Тимофеенко Дарья лауреат I степени 

206.  Исхужина Велена лауреат I степени 

207.  Сидерка Светлана лауреат I степени 

208.  Тимофеенко Ульяна лауреат I степени 

209.  Кирилловская Мария лауреат I степени 

210.  Аксеньтева Анастасия лауреат I степени 

211.  Макарова Диана лауреат I степени 

212.  Кутепова Анастасия лауреат I степени 

213.  Потапенко Мария лауреат I степени 

214.  Загайнова Олеся лауреат I степени 

215.  Сальникова Надежда лауреат I степени 

216.  Исхужина Карина лауреат I степени 

217.  Браткова София лауреат I степени 

218.  Калмыкова Софья лауреат I степени 

219.  Горбова Анфиса лауреат I степени 

220.  Панова Диана лауреат I степени Биневская Елена 

Анатольевна 

МБДОУ д/с № 14 МО 

Славянский район 221.  Пархоменко Мирослава лауреат I степени 

222.  Сорокина Олеся лауреат I степени 

223.  Худолий Дарина лауреат I степени 

224.  Ча Дарина лауреат I степени 

225.  Шарпанова Елизавета лауреат I степени 

226.  Коробко Ксения лауреат I степени Череватая Людмила 

Викторовна 227.  Распопова Арина лауреат I степени 

228.  Абросимова София лауреат I степени Асадова Марина 

Михайловна 229.  Выпринцева София лауреат I степени 

230.  Дмитриева Алиса лауреат I степени 

231.  Капуста Мария лауреат I степени 

232.  Макеева Мария лауреат I степени 

233.  Хут Дарина лауреат I степени 

234.  Агузаров Леон  лауреат I степени Собур Ольга Борисовна 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

МО Славянский район 

235.  Корнилаева Маргарита  лауреат I степени 

236.  Литовка Мирослава  лауреат I степени 

237.  Лихачев Илларион  лауреат I степени 

238.  Матрюк Алина  лауреат I степени 

239.  Михайлюк Владислав  лауреат I степени 

240.  Наймушин Валентин  лауреат I степени 

241.  Скрынько Андрей  лауреат I степени 

242.  Слабый Павел  лауреат I степени 

243.  Сабирова Ульяна  лауреат I степени 

244.  Супрун Анастасия  лауреат I степени 

245.  Щука Ева  лауреат I степени 

246.  Кудрявцев Илья лауреат I степени Тыцкая Анна 

Ивановна 

247.  Зотов Иван лауреат I степени Вырвина Наталья 

Владимировна 

248.  Лысенко Анна лауреат I степени Ольденбургер Яна 

Олеговна 

249.  Гарбузов Даниил лауреат I степени Максимович Оксана 



250.  Мищенко Валерия  лауреат I степени Анатольевна 

251.  Ляпидевская София  лауреат I степени 

252.  Пешкун Валерия  лауреат I степени 

253.  Аванесян Милана  лауреат I степени 

254.  Кучумова Мария  лауреат I степени 

255.  Передистова 

Варвара  

лауреат I степени 

256.  Серая Мария  лауреат I степени 

257.  Цубера Варвара  лауреат I степени 

258.  Кравченко Вероника  лауреат I степени 

259.  Харченко Яна  лауреат I степени 

260.  Чемерис Кира  лауреат I степени 

261.  Дей София  лауреат I степени 

262.  Грамотеева 

Александра  

лауреат I степени 

263.  Кондра Ксения лауреат I степени Сабирова Екатерина 

Александровна 

264.  Мартыненко Татьяна лауреат I степени Лавриненко Инна 

Евгеньевна 

265.  Цубера Варвара лауреат I степени Кожина Светлана 

Николаевна 266.  Кравченко Вероника лауреат I степени 

267.  Садым Михаил лауреат I степени Дегтярева Татьяна 

Сергеевна 

268.  Курдюмов Мирон лауреат I степени Феняк Мария 

Васильевна 

269.  Сербина Алёна  лауреат I степени Исламова Вера 

Константиновна  

 
270.  Иус Владислава  лауреат I степени 

271.  Рахманова Мария лауреат I степени 

272.  Куц Ева  лауреат I степени 

273.  Хажинцева Арина лауреат I степени 

274.  Макеев Денис  лауреат I степени 

275.  Иус Владислава  лауреат I степени 

276.  Пивоваров Павел  лауреат I степени 

277.  Куц Ева  лауреат I степени 

278.  Савин Данил  лауреат I степени 

279.  Ходакова Юлия  лауреат I степени 

280.  Кастуев Денис  лауреат I степени 

281.  Корнилаева Маргарита лауреат I степени Круглова Татьяна 

Александровна 

282.  Садым Михаил  лауреат I степени Сазонова Людмила 

Ивановна 

 
283.  Максимович Алиса  лауреат I степени 

284.  Ященко Диана  лауреат I степени 

285.  Шкребела Артем лауреат I степени 

286.  Кастуев Руслан лауреат I степени 

287.  Лысенко Анна лауреат I степени 

288.  Бабаян Даяна  лауреат I степени 

289.  Потапова Мария  лауреат I степени 

290.  Дуванская София  лауреат I степени 

291.  Киян Александра  лауреат I степени 

292.  Крыжняя Татьяна лауреат I степени 



293.  Баженова Елизавета  лауреат I степени 

294.  Мухачева Татьяна лауреат I степени 

295.  Пустинникова 

Евгения 

лауреат I степени 

296.  Ильенко Дарина лауреат I степени Кузнецова Эвелина 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования Центр развития 

творчества детей и 

юношества МО Славянский 

район 

297.  Дровалёва Екатерина лауреат I степени 

298.  Кушнаренко Евгений лауреат I степени 

299.  Шевченко Олеся лауреат I степени 

300.  Проскурин Илья лауреат I степени 

301.  Дадаханова Маргарита лауреат I степени 

302.  Шевченко Олеся лауреат I степени 

303.  Проскурина Дарья лауреат I степени 

304.  Худолей Ольга лауреат I степени 

305.  Прокушева Анастасия лауреат I степени 

306.  Гавриленко Антонина лауреат I степени Тишкина Виктория 

Сергеевна 

307.  Гзирян София  лауреат I степени Васик Иоланта 

Валерьевна 308.  Зайцева Анна  лауреат I степени 

309.  Красилина Эвелина  лауреат I степени 

310.  Кулиш Алина  лауреат I степени 

311.  Лешко Анастасия  лауреат I степени 

312.  Лешко Елизавета  лауреат I степени 

313.  Литяго Мария  лауреат I степени 

314.  Ляшко Ирина  лауреат I степени 

315.  Строкач София  лауреат I степени 

316.  Турчанинова Ульяна  лауреат I степени 

317.  Фоменко Анна  лауреат I степени 

318.  Школа Анастасия  лауреат I степени 

319.  Халилова Валерия  лауреат I степени 

320.  Бабич Ангелина  лауреат I степени 

321.  Головко Лилия лауреат I степени 

322.  Кочерга Дарья  лауреат I степени 

323.  Куриленко Карина  лауреат I степени 

324.  Мороз Полина лауреат I степени 

325.  Мотрич Ксения  лауреат I степени 

326.  Сирота Дарья лауреат I степени 

327.  Федоренко Анна  лауреат I степени 

328.  Шеламова Виктория лауреат I степени 

329.  Воробьева Анжелика  лауреат I степени 

330.  Гекало Екатерина  лауреат I степени 

331.  Красюк Яна  лауреат I степени 

332.  Мартыненко 

Кристина 

лауреат I степени 

333.  Чабанец Мария лауреат I степени 

334.  Чуприй Кристина  лауреат I степени 

335.  Воробьева Анжелика лауреат I степени 

336.  Гекало Екатерина лауреат I степени 

337.  Красюк Яна  лауреат I степени 

338.  Мартыненко 

Кристина 

лауреат I степени 



339.  Чабанец Мария лауреат I степени 

340.  Чуприй Кристина  лауреат I степени 

341.  Кронгардт Вероника лауреат I степени 

342.  Лешко Мария  лауреат I степени 

343.  Шестакова Виктория  лауреат I степени 

344.  Володько Юлия лауреат I степени 

345.  Гвозденко Вероника  лауреат I степени 

346.  Головко Полина  лауреат I степени 

347.  Колесник Ангелина  лауреат I степени 

348.  Литяго Дарья лауреат I степени 

349.  Лешко Лиана лауреат I степени 

350.  Боярко Анастасия  лауреат I степени 

351.  Гзирян Ксения лауреат I степени 

352.  Донченко Кристина  лауреат I степени 

353.  Кузуб Ксения  лауреат I степени 

354.  Макарова София  лауреат I степени 

355.  Остапенко 

Анастасия 

лауреат I степени 

356.  Процко Елизавета лауреат I степени 

357.  Резяпкина Софья лауреат I степени 

358.  Терещенко Алексей  лауреат I степени 

359.  Титова Елизавета лауреат I степени 

360.  Чуть Егор  лауреат I степени 

361.  Ломанова Дарья лауреат I степени 

362.  Масенко Елизавета лауреат I степени 

363.  Лешко Елизавета лауреат I степени 

364.  Донченко Кристина лауреат I степени 

365.  Ягудина Анастасия лауреат I степени Леошко Людмила 

Петровна 366.  Леошко София лауреат I степени 

367.  Шелуха Ксения лауреат I степени 

368.  Моткова Алина лауреат I степени Гресь Кристина 

Валерьевна 369.  Горбачева Злата лауреат I степени 

370.  Горбачева Лолита лауреат I степени 

371.  Буриева Карина лауреат I степени 

372.  Спичка Диана лауреат I степени 

373.  Шерстюченко Юлия лауреат I степени 

374.  Львова София лауреат I степени 

375.  Таран Мирослава лауреат I степени 

376.  Орлова Татьяна лауреат I степени 

377.  Стецунова Сафина лауреат I степени 

378.  Рогоза Мария лауреат I степени 

379.  РогозаАнастасия лауреат I степени 

380.  Ильченко Валерия лауреат I степени 

381.  Дадаханян Тамара лауреат I степени 

382.  Сыворотко Вероника лауреат I степени 

383.  Малеева Мария лауреат I степени Верещака Дарья 

Александровна 384.  Румынский Артём лауреат I степени 

385.  Вислогузов Арсений лауреат I степени 

386.  Спичка Диана лауреат I степени 



387.  Головко Лилия лауреат I степени Ивановец Ксения 

Викторовна 388.  Самофал Елизавета лауреат I степени 

389.  Дербуш Екатерина лауреат I степени 

390.  Кияшко Семён лауреат I степени 

391.  Самко Екатерина лауреат I степени 

392.  Васюк Екатерина лауреат I степени 

393.  Перетятько Злата лауреат I степени Ковальчук Кристина 

Сергеевна 394.  Рудомаха Мария лауреат I степени 

395.  Клоконос Елизавета лауреат I степени 

396.  Клоконос Елизавета лауреат I степени 

397.  Лоскутов Платон лауреат I степени 

398.  Лаптий Елизавета лауреат I степени 

399.  Клоконос Елизавета лауреат I степени 

400.  Лоскутов Платон лауреат I степени 

401.  Клоконос Елизавета лауреат I степени 

402.  Лоскутов Платон лауреат I степени 

403.  Лаптий Ангелина лауреат I степени 

404.  Школа Елизавета лауреат I степени 

405.  Леошко София лауреат I степени 

406.  Леошко Анастасия лауреат I степени 

407.  Кожевникова Арина лауреат I степени Ковальчук Кристина 

Сергеевна 

МАОУ СОШ № 12 МО 

Славянский район 408.  Ефимова Ксения лауреат I степени 

409.  Кожевникова Арина лауреат I степени 

410.  Косогор Алиса лауреат I степени 

411.  Данченко Вероника лауреат I степени 

412.  Бехтер Елизавета лауреат I степени 

413.  Новик Виктория лауреат I степени 

414.  Шкута Елизавета лауреат I степени 

415.  Барабанова Полина лауреат I степени 

416.  Силенко Ксения лауреат I степени 

417.  Косенко Елизавета лауреат I степени 

418.  Шашкова Дарья лауреат I степени 

419.  Макаров Радомир лауреат I степени 

420.  Нерсисян Арман лауреат I степени 

421.  Данченко Вероника лауреат I степени 

422.  Барабанова Полина лауреат I степени 

423.  Барабанова Полина лауреат I степени 

424.  Кравченко 

Екатерина 

лауреат I степени 

425.  Голдина Алиса лауреат I степени 

426.  Бехтер Елизавета лауреат I степени 

427.  Косенко Елизавета лауреат I степени 

428.  Калашникова 

Вероника 

лауреат I степени Кондрыко Ирина 

Николаевна 

Муниципальное 

бюджетное учреждение 

дополнительного 

образования Центр 

творчества «Радуга» 

муниципального 

образования 

Тимашевский район  

429.  Подлуцкая Полина лауреат I степени 

430.  Решетникова Кира лауреат I степени 

431.  Панченко Камилла лауреат I степени Прокопец Ирина 

Николаевна 432.  Банченко Полина лауреат I степени 

433.  
Дудукалов Макар 

лауреат I степени Филь Ирина 

Вячеславовна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

434.  Сажко Виктор лауреат I степени Мезенцева Наталья 

Николаевна 435.  Гриценко Дарья лауреат I степени 

436.  
Бурцева Анна 

лауреат I степени Капьятец Марина 

Васильевна 

437.  
Кучинская Алеся 

лауреат I степени Кучинская Елена 

Николаевна 

438.  
Паленая Наталья 

лауреат I степени Пронищева Надежда 

Гавриловна 

439.  
Шкуро Елизавета 

лауреат I степени Дзюба Алла 

Георгиевна 

440.  
Рамазян Лиана 

лауреат I степени Рамазян Марина 

Суреновна 

441.  
Воропаев Степан 

лауреат I степени Бунякова Елена 

Владимировна 

442.  
Решта Валерия 

лауреат I степени Буряк Ирина 

Викторговна 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу МАУ ЦДО  

города Славянска-на-Кубани 

от 13.05.2020 г. № 126 
 

СПИСОК 

педагогов ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО города Славянска-на-Кубани, 

принимавших участие в организации проведении регионального фестиваля 

творческих открытий «Творчество без ганиц-2020» 

 

Мотренко 

Тамара Петровна 

- заведующая ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО 

города Славянска-на-Кубани; 

Дворцевая 

Алина Александровна 

- методист ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО города 

Славянска-на-Кубани; 

Казаченко 

Карине Борисовна 

- методист ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО города 

Славянска-на-Кубани; 

Христофорова 

Анна Сергеевна 

- педагог-организатор, педагог дополнительного 

образования ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО 

города Славянска-на-Кубани. 

Козак Полина 

Александровна 

- педагог-организатор, педагог дополнительного 

образования ОРТ «Жар-птица» МАУ ЦДО 

города Славянска-на-Кубани. 

 
 

 

 

 


